
 
 

UCHWAŁA NR V/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnym w Nowej Sarzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XC/715/2024 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnym 
w Nowej Sarzynie, w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uczestnicy, których dochód przekracza kwotę 150 % kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn.zm.) ponoszą odpłatność za świadczone usługi w ramach pobytu całodobowego na 
zasadach określonych w tabeli: 

Zakres usług w ramach pobytu 
całodobowego 

Procentowa wysokość odpłatności miesięcznej za usługi pobytu 
całodobowego świadczone przez Centrum Opiekuńczo – 
Mieszkalne w Nowej Sarzynie 

Pobyt całodobowy z wyżywieniem i 
usługami opiekuńczymi 

nie więcej niż 70 % kwoty dochodu 
na osobę samotnie gospodarującą lub 
osobę w rodzinie 

Pobyt całodobowy z wyżywieniem i 
usługami opiekuńczymi oraz 
specjalistycznymi usługami 
opiekuńczymi 

nie więcej niż 72 % kwoty dochodu 
na osobę samotnie gospodarującą lub 
osobę w rodzinie 

Pobyt całodobowy z wyżywieniem i 
usługami opiekuńczymi wraz z 
rehabilitacją 

nie więcej niż 74 % kwoty dochodu 
na osobę samotnie gospodarującą lub 
osobę w rodzinie 

Pobyt całodobowy z wyżywieniem i 
usługami opiekuńczymi oraz 
specjalistycznymi usługami 
opiekuńczymi wraz z rehabilitacją 

nie więcej niż 75 % kwoty dochodu 
na osobę samotnie gospodarującą lub 
osobę w rodzinie 

Nieodpłatnie, gdy dochód na 
osobę samotnie 
gospodarującą lub osobę w 
rodzinie nie przekracza 150 
% kryterium dochodowego, 
o którym mowa w ustawie o 
pomocy społecznej 

  . 
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 lipca 2024 r.

Poz. 3081



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Kurlej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3081


	UCHWAŁA NR V/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T12:21:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




